



Trwa rozbudowa zakładu produkcyjnego Wavin Polska S.A. w podpoznańskim Buku. Równoległe toczy się rekrutacja na nowe stanowiska pracy, w związku z tym od stycznia 2025 r. w Wielkopolsce przybędzie co najmniej 50 miejsc pracy. To kolejny krok w rozwoju regionu i firmy, która posiada jedną z najlepiej rozpoznawalnych marek w branży budowlano-infrastrukturalnej. Wavin Polska S.A., należy do koncernu Orbia, który jest globalnym dostawcą produktów i systemów m.in. do instalacji sanitarnych, kanalizacyjnych i odwodnieniowych.

Trwa rekrutacja w zakładzie Wavin Polska, który rozbudowuje swoją fabrykę w Buku. Firma posiada 18 hektarów przestrzeni produkcyjnej, magazynowej i biurowej. W związku z rozbudową i dalszym rozwojem spółka ma do obsadzenia ponad 50 miejsc pracy. Poszukiwani są przede wszystkim: operatorzy maszyn i wózków widłowych, pakowacze, inżynierowie produkcji, planiści czy elektrycy.

*– Otwarcie nowych linii produkcyjnych to duża inwestycja, która oznacza także utworzenie nowych stanowisk pracy. Obecnie prowadzimy rekrutację i planujemy, że pierwsze zatrudnienia rozpoczną się w grudniu tego roku. Obecny zespół Wavin Polska S.A. liczy ok. 450 osób, a po rozbudowie nasza załoga będzie się składać z niemal pół tysiąca pracowników – mówi **Jacek Kołodziej**, Menadżer Zakładu Produkcyjnego.*

Na nowych pracowników czeka profesjonalne wdrożenie do nowego środowiska pracy, a także szkolenia stanowiskowe, które potrwają kilka miesięcy. Po przeszkoleniu i zapoznaniu się z nowym otoczeniem zawodowym zatrudnieni pracownicy przystąpią do samodzielnej pracy.

– *Kandydatom do pracy oferujemy konkurencyjne stawki wynagrodzenia, a także bogaty katalog korzyści pozapłacowych, takich jak: prywatna opieka medyczna, preferencyjne ubezpieczenia na życie, karty sportowe, dopłaty do posiłków, pożyczki zakładowe, karty przedpłacone i bezzwrotne zapomogi. Taki pakiet benefitów pozwala nam wspierać pracowników w różnych aspektach ich codziennego życia* – wyjaśnia **Kinga Królak-Cieślak**, HR Biznes Partner.

Wavin Polska S.A. to przedsiębiorstwo z korzeniami i doświadczeniem. Pierwsze hale produkcyjne w Buku powstały jeszcze w latach 60. XX wieku, a w 1986 r. rozpoczął działalność Metalplast – wówczas jeden z najnowocześniejszych zakładów produkujących rury kanalizacyjne w Polsce. Czas na zmiany i dalszy rozwój nadszedł wraz z przemianami ustrojowymi, kiedy polska spółka związała się z firmą Wavin, aby następnie rozpocząć międzynarodową działalność. Obecnie Wavin jest częścią globalnego koncernu Orbia, który tworzą przedsiębiorstwa realizujące wspólny cel: „podnoszenie poziomu życia ludzi na całym świecie”.

– *Wavin, jako jeden z podmiotów należących do grupy Orbia, traktuje rozwój jako istotę swojego rynkowego działania. Rozwijamy nasze produkty, udoskonalamy technologie i zwiększamy moce produkcyjne. Dlatego nasza fabryka w Buku, która jest kluczowym zakładem produkcyjnym w tej części Europy, jest obecnie rozbudowywana. Pracujemy w technologii wtrysku i wytłaczania, a nasz katalog produktów obejmuje zarówno systemy do wody pitnej i kanalizacji, jak i nowoczesne rozwiązania odwodnieniowo-retencyjne. W naszej ofercie są również systemy grzewcze, wentylacyjne i chłodzące. Dlatego kompleksowo zaopatrujemy sektor budownictwa i infrastruktury, produkując wysokiej klasy produkty i systemy dla klientów z całego świata* – podsumowuje **Sławomir Borak**, Prezes Zarządu Wavin Polska S.A.

Rozwój zakładu produkcyjnego w Buku to kluczowy krok w zwiększaniu wydajności i konkurencyjności firmy, umożliwiający lepsze dostosowanie się do zmieniających się potrzeb rynku. Inwestycje w optymalizację procesów produkcyjnych wspierają efektywność, poprawiają jakość produktów i umacniają pozycję przedsiębiorstwa na rynku.



**newss.pl**

Nowe miejsca pracy w Buku

---

**Wavin**

[press box](#)